
ZARZĄDZENIE NR 23.2015
Wójta Gminy Rudnik

 z dnia 20 kwietnia 2015 r.

   w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych 

  Na podstawie art.182§ 1 pkt 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 
21, poz.112 z późn.zm) oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 549 z późn.zm.)

  

zarządzam, co następuje:  

   
§ 1. 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze gminy Rudnik głosowania w 
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.
 

§ 2. 
Składy   osobowe   obwodowych   komisji   wyborczych   określa   załącznik   do   niniejszego  
zarządzenia.  

§ 3. 
Wykonanie  zarządzenia  powierza się  Sekretarzowi  Gminy.

§ 4. 
Zarządzenie  zostanie  podane  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  wykazu  na  
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

                                                                         


